
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

р.п. Чуфарово 

 
21 декабря 2012г.                                                                                     № 99 

               Экз.____  

 

 

Об отмене постановления от 12.12.2012 № 93 

 

 

  В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов  

администрации муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области п о с т а н о в л я ю: 

      1. Постановление от 12.12.2012 № 93 «Об утверждении Программ в области 

энергосбережения и повышения энергетической эффективности» отменить как 

незаконное.  

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                         Г. В. Фалова 

 

 

 

 

 

 

 
 


